



AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED

Date: 2nd April, 2021

To,
BSE Limited
First Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015


Dear Sir/Madam,

With reference to the above, please find enclosed herewith the copies of public notices published in newspapers in English and Marathi languages, in accordance with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Automobile Corporation of Goa Ltd.


Anil Kumar Sharma
Company Secretary

Encl: As above



AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED

Registered Office & Factory: Honda, Sattari, Goa - 403 530

Tel: (+91) 832 2383018; **Fax:** (+91) 832 2383062

CIN - L35911GA1980PLC000400

Website: www.acglgoa.com

NOTICE

[For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account]

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("Rules"), equity shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Adhering to the said Rules, the Company on April 1, 2021 has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The requisite details of the concerned shareholders are also available on the Company's website i.e. www.acglgoa.com under "Investors-IEPF" section.

In this connection, please note the following:

- a) In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in your names and held by you will stand automatically cancelled.
- b) In case you hold shares in electronic form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by July 10, 2021, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend(s)/equity shares to the IEPF without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim both, the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, by making an application in form IEPF-5 and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with requisite documents enumerated in the form IEPF-5 to the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case the shareholders have any queries, they may contact either the Company at the Registered Office or the Company's Registrar & Share Transfer Agent - TSR Darashaw Consultants Private Limited, Unit: Automobile Corporation of Goa Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083; Tel: +91-22-66568484; Fax: +91-22-66568494; Email: csg-unit@tcplindia.co.in.

For Automobile Corporation of Goa Limited

Sd/-

Place : Honda, Goa

Anil Kumar Sharma

Dated : April 1, 2021

Company Secretary





ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय आणि फॅक्टरी-होंडा, सन्नरी-गोवा-४०३५३०

फोन : (+९१) ०८३२-२३८३०१८ फॅक्स : (+९१) ०८३२-२३८३०६२

Website : www.acglgoa.com

CIN: L35911GA1980PLC000400

सूचना

(कंपनीच्या समभागांचे इन्वेस्टर एज्युकेशन प्रोटेक्शन फंड

(आयइपीएफ) खात्यात हस्तांतरणासाठी)

इथे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १२४(६) सह 'गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाउंटिंग लेखा परीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा नियम, २०१६)' ('नियम') वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांच्या तरतुदीनुसार ज्यांच्या लाभांशांवर गेल्या सलग सात वर्षांत दावा सांगण्यात आलेला नाही किंवा जे रकमेत घेण्यात आलेले नाहीत, ते गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी खात्यात ('आयइपीएफ') हस्तांतरीत करणे अपेक्षित आहे. सदर नियमानुसार, कंपनीने सर्व संबंधित भागधारकांना, ज्यांचे शेयर्स आयइपीएफ खात्यात वर्ग होण्याचा संभव आहे, त्यांच्यावर योग्य ती कारवाई करण्याच्या दृष्टीने, वरील नियमानुसार त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर एप्रिल १, २०२१ रोजी वैयक्तिक संदेश पाठवले आहेत. आयइपीएफ खात्यात ज्यांचे शेयर्स हस्तांतरीत होणार आहेत, त्या भागधारकांची संपूर्ण यादी कंपनीची वेबसाईट www.acglgoa.com वर "इन्वेस्टर्स -आयइपीएफ" विभागात उपलब्ध आहेत.

यासंदर्भात, स्वालील गोष्टी ध्यानात ठेवाव्यात

अ) तुमच्याकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स असतील : डुप्लीकेट शेअर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रे) जारी करण्यात येईल आणि आयइपीएफला हस्तांतरीत केले जाईल. तुमच्या नावावर नोंदणी झालेले आणि तुमच्या ताब्यात असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रे) आपोआप रद्द होईल.

ब) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात तुमच्याकडे शेअर्स असतील : आयइपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यास बांधील असलेले शेअर्स तुमच्या डिमेंट खात्यातून डेबिट केले जातील.

संबंधित शेअरधारकांकडून जुलै १०, २०२१ पर्यंत कोणताही वैध दावा करण्यात आला नाही तर कंपनी कोणतीही पुढील सूचना न देता समभाग आयइपीएफमध्ये हस्तांतरीत करेल. कृपया नोंद घ्यावी की संबंधित शेअरधारक दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि आयइपीएफ प्राधिकरणाकडील शेअर्स अशा दोन्हीची मागणी शेअरधारक फॉर्म आयइपीएफ-५ मध्ये ऑनलाईन अर्ज करून आणि त्याची प्रत्यक्ष प्रत, त्यावर योग्य स्वाक्षरी करून (कंपनीकडे नोंद असलेल्या नमुना स्वाक्षरीप्रमाणे), अर्ज आयइपीएफ-५ मध्ये नमूद केलेल्या कागदपत्रांसहीत, कंपनीकडे पाठवून करू शकतात. मागणी न केलेले लाभांश आणि नियमानुसार आयइपीएफमध्ये हस्तांतरीत करण्यात आलेल्या शेअर्ससंदर्भात कोणताही दावा लावला जाऊ शकत नाही याचीही कृपया नोंद घ्यावी.

काही चौकशी करायची असल्यास संबंधित शेअरधारकांनी कंपनीशी त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाशी किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि हस्तांतरण एजंट -टीएसआर दाराशॉ कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेड, सी-१०१, १ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी(पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूरध्वनी : +९१-२२-६६५६८४९४, फॅक्स : +९१-२२-६६५६८४९४

ईमेल : csgr-unit@tcplindia.co.in संपर्क साधावा.

ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेडसाठी
सही/-

स्थळ : होंडा, गोवा

अनिल कुमार शर्मा

तारीख : एप्रिल १, २०२१

कंपनी सचिव